vt in aut. vt liberi decetero. s. i. coll. vj. Tu dic vt no. in
d. i. l. si manumissus. que est contra

Et dediticios. quod dixerat in gñe nūc per species po
nit vel quod dixerat nunc diuidit

Altericaciones. q. s. n. h. em. s. q. re. n. erant sui sicut il li q. pe
me. s. h. i. c. toto tpe vite sue fuit recogentē. s. jo. q. erat
libi s. h. i. c. cogentē vt C. oia. s. ma. l. i. s. lin. at. p. petarius

Latio. s. iulianus. i. ex l. iul. no. bañ. i. d. uct. of. vt. s. e. s. lib. tio
q. oes. sic. s. tr. ue. a. oes. lib. tos. donauimus. i. ho. l. erum

Discrimie. i. d. r. a. h. ita. nec etatis nec manumissi. vt ec. in
fans possit manumitti. pmo ec. in ventre. cum q. tum ad s.

multis tpibus in dissuetu
dinem abijt latimoz vero
nomen non frequentabañ
Ideoqz nē a pietas oia au
gere et in meliorem statū
reducē desiderans duabz
ostōmbus h. emendauit. 7
in pristinum statū reduxit

Quia et a primis vrbis
rome cunabilis. vna atqz
simplex libertas optebat.
id est eadem quam hēbat
manumissor nisi q. scz liber
tinus sit q. manumittitur.
s. manumissor ingenu. s. sit

Et dediticios quidez p
ostōem nē am expulimus.
quam promulgauimus in
ter nostras decisiones per
quas suggerēte nobis tri
buniano viro excelso ques
tore nōo anti qui iuris al
tericaciones placauimus.
Latimos at iulianos 7 oēs
que circa eos fuerat obf
uanciam alia ostōe p. eiusd
questoris suggestionem
correximus que inter im
periales radiat sanctōnes

Et oēs libertos nullo.
nec etatis manumissi. nec
domini manumissoris nec

hēatur pro nato. vt ff. de sta. ho. q. in vtero. nec dñi mañ
mittentis. dñi tñ hēat. ff. an. vt. j. t. i. s. ead. nec i. mō manu
missi seu in testō. seu interuius q. quomō. vt s. e. s. multis
s. Additis. s. a. nobis eis q. s. habuimz s. e. s. multis at. a. sūt
additi. i. x. primus si dñs egrotantem suū suuz deiecit. scd. s.
si ancillaz vēdiderit ne prostituat. a. p. stituta fuerit. l. si vē
ditor sibi retinuerit
manz miectōz. a. eam
ad ipm reuertentem
p. stituit p. 9. ea. t. eus
si sui pileati defuncti i
funus p. cesserit. q. rtus
si ec. expressit eū velle
esse latinū. quintus si
sub odicōe relicta li
bertate heres an. odi
cionē manumissit. sep
tus si in iudicio libali
a dño supatus fuerit
et precii. p. eo dño so
lutū fuerit. et ip. e. p. 9
ea recepit. septimus
si ancillā suā marita
uerit alicui libero. oc
tauus si coraz actis fi
lium noiauerit seruuz
suū. non. si in s. tra. ser
uitutis reddiderit. et
probanz hij modi. C.
de la. li. tol. l. vna. s.
s. scim. v. s. q. in. fi. l.
t. sola. s. lib. tal. p. lēa
u. s. p. n. i. i. s. uetū